0CQjúsóRCIO

£sWuBDLi!çA9   ® SvEN£oBTÃ Egi5rAAsi#`SÁ£
L'l`

ATA   DA  SESSÃO   DE   RECEBIMENTO   E  ANALISE   DO   CREDENCIAMENTO, ENVELOPE

4,
ASIL

COMERCIAIS  DE  PREÇOS  E   DE  DOCUMENTOS  DE  HABILITAÇÃO  DA  LICITAÇÃO  NA  MODALIDADE  DE

PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-01.007/2022 PP

0

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MÉDICOS   ESPECIALIZADOS

PARA  REALIZAÇÃO  DE  EXAMES  CARDIOLÓGICOS  DESTINADOS  AOS ATENDIMENTOS  DE  PACIENTES

ASSISTIDOS  PELA  POLICLl'NICA  DR.  FRANCISCO  EDVALDO  COELHO  MOITA,  DE  RESPONSABILIDADE

DO CONSÓRCIO  PÚBLICO  DE SAÚDE  DA IBIAPABA-CPSI

Ao  prímeiro dia do mês de Julho do ano  de 2022 às 14:00 horas a  Pregoeira, Sra. Anna  Eugênia  Freire
Lima,  nomeada  pela  Resolução  n9 015/2021, de 30 de março de 2021, e assessorado pelos membros:
Francisco Lucas de Oliveira Vieira (membro) e Breno Lima Ramos (membro), nomeados através desta
mesma  Portaria,  reuniram-se  na  sala  da  Comissão  de  Licitação,  para  procederem  o  recebimento  do

credenciamento,  envelopes  contendo  proposta  comercial  de  preço  e  documentos  de  habilitação  do

certame supracitado;  a  Comissão  Permanente de  Licitação/Pregão. Apesar do cumprímento de todos

os  ditames  Leis 8.666/93  e  10.520/2002  e  suas  posteriores  alterações  no  que tange  às  publicações  e

tendo sido publicado o edital no sítio oficial deste Consórcio bem como o aviso deste Pregão no  Diário

Oficial  do  Estado  do  Ceará-  D.O.E  e  no  jornal  de  Grande  Círculação  0  estado,  nenhuma  empresa

apresentou  interesse  em  participar  do  presente  procedimento  licitatório.  A  Pregoeira,  com  efeito,
decidiu   declarar  o   certame   DESERTO  e,   portanto,   sem   vencedores.   0   processo  será   enviado   à

autoridade superior para  apreciação.  Nada  mais  havendo  a tratar,  a  sessão foi  encerrada,  e  lavrada  a

presente Ata, que após ter sido lida e aprovada, vai assinada pela  Comissão.

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

FRANCISCO  LUCAS DE 0LIVEIRA VIEIRA

MEMBRO-Cpsl

8üÁfi     lui.ü  Q*%
BRENO LIMA RAMOS

MEMBRO-CPSI

RODOVIA/CE  187,  KM 02 -BAIRRO:  FRECHEIRAS -TIANGUÁ-CE -CEP:  62.320-000  FONE/
FAX:  088 -3671-2852     e-majl:  cpsibiapaba@hotmail.com